
Anunt de atribuire numarul 193861/10.11.2015 

 

        Detaliu validare     

Data transmiterii in SEAP:        10.11.2015 08:43     

Data publicarii in SEAP:            10.11.2015 08:43     

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Consiliul Judetean Alba     

Adresa: Piata Ion I.C.Bratianu nr.1, Localitatea: Alba Iulia, Cod postal: 510118, Alba, Romania, Email: 

cjalba@cjalba.ro, achizitii@cjalba.ro, Tel.: +40 258813380/ +04 258811982, Fax: +40 258813325     

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

        II.1) Denumire contract: Servicii de promovare pentru proiectul MUSEIKON. Un nou muzeu al 

icoanei revitalizeaza o cladire monument istoric restaurata în Alba Iulia 

        II.2) Obiectul contractului: Servicii de promovare pentru proiectul MUSEIKON. Un nou muzeu al 

icoanei revitalizeaza o cladire monument istoric restaurata in Alba Iulia 

LOT I Activitatea A3.5 Organizare expozitie de icoane Bergen, Norvegia (traducere, design si tipar 

catalog si materiale promovare expozitie). Rezultate asteptate Lot I:- Catalogul expozitiei în limba 

romana 360 buc; -Catalogul expozitiei în limba engleza 250 buc; -Catalogul expozitiei în limba 

norvegiana 250 buc; -Pliant expozitie Bergen 1500 buc; -Pliant tur Alba 1500 buc; -Afis expozitie, 

Format: A2 extra, 20 buc; -Afis expozitie limba engleza, Format: A3, 50 buc; -Afis expozitie limba 

norvegiana, Format: A3, 500 buc; -Semne de carte, 5.000 buc; -Flyere, 1.000 buc; -Pensule culori de apa 

personalizate, 1.000 buc; -Candele aromatizate, personalizate, 500 buc. 

LOT II Activitatea 3.2 si 3.3 Promovarea expozitiilor permanente ale noului muzeu, MUSEIKON 

(traducere, design si tipar materiale expozitie conform proiect expozitional). Rezultate asteptate Lot II:- 

Catalogul expozitiei în limba romana 2.000 buc; -Catalogul expozitiei în limba engleza 1.000 buc; -Pliant 

expozitie 10.000 buc; -Pliant exponat 1, 1.000 buc; -Pliant exponat 2, 1.000 buc; -Pliant exponat 3, 1.000 

buc; -Pliant exponat 4, 1.000 buc; -Pliant exponat 5, 1.000 buc; -Pliant servicii 1.000 buc; -Afis expozitie, 

Format: A2 extra, 20 buc; -Afis expozitie, Format: A3, 50 buc; -Flyere, 5.000 buc; -Pensule culori de apa 

personalizate, 1.000 buc; -Baloane, personalizate, 1.500 buc. 

        II.3)  Tip contract: Servicii 

        II.4)  CPV 79342200-5 - Servicii de promovare (Rev.2) 

        II.5)  Criteriu de atribuire: Pretul cel mai scazut 

        II.6)  Invitatie de participare: 379686/23.09.2015 14:12 

        II.7)  Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 

contractul/acordul cadru:                  -             

        II.8)  Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul 

cadru:                  -             

        II.9)  Procedura verificata UCVAP:                  Nu             

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

III.1)    Numar de oferte primite          4 

            Valoare estimata totala          135,362.91 RON 

III.2)    Lista contracte     

 



Contract            Data transmiterii in SEAP            Valoare             

20207/28 / 30.10.2015    10.11.2015       38.000 RON  

Castigator    CUI    Adresa     

Arena Communications Advertising SRL, RO 15537941, Drumul Taberei, nr. 61, sector 6, Bucuresti, 

061418, Bucuresti,  

 

20206/27/ 30.10.2015, 10.11.2015      40.533 RON             

Castigator    CUI    Adresa     

Arena Communications Advertising SRL, RO 15537941, Drumul Taberei, nr. 61, sector 6, Bucuresti, 

061418, Bucuresti       

 

Total (fara TVA): 78.533 RON 


